ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số: 116/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 30 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ giáo viên Hội đồng giáo dục

 Quốc phòng và An ninh xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN) năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Thủ tướng

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày

25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật GDQP & AN;

Căn cứ Công văn số 1047/BTL-BTM  ngày 12/5/2021 của Bộ tư lệnh Quân khu 1

về việc thành lập Hội đồng GDQP&AN cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã và chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng GDQP&AN các cấp;

       Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giáo viên Hội đồng GDQP&AN xã Quy Kỳ gồm các

ông (bà) có tên sau đây. (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ giáo viên Hội đồng GDQP&AN xã thực hiện nhiệm vụ theo quy

chế hoạt động và sự chỉ đạo của Hội đồng GDQP&AN xã.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,

Trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên BTK HĐGDQP&AN xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BCHQS xã.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

TỔ GIÁO VIÊN HỘI ĐỒNG GDQP&AN XÃ SAU KIỆN TOÀN

(Kèm theo Quyết định số: 116/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đ/c: Lưu Đức Hồng Bí thư Đảng ủy xã - CTV Giáo viên

2 Đ/c:  Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND xã Giáo viên

3 Đ/c:  Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy trưởng quân sự xã Giáo viên

4 Đ/c: Trần Thị Viện CT UBMTTQ xã Giáo viên

5 Đ/c: Hà Văn Bắc Bí thư Đoàn TN Giáo viên

6 Đc: Nguyễn Văn Tuyên Trưởng công an xã Giáo viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:01:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!